
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.20 
 
Ročník 2024/2025 29.3.2025 

 
Domácí ovládli 20. kolo s výjimkou utkání v Hazlově, kde si hostující Slavoj Plzeň odvezl po 

dramatickém a vyrovnaném utkání oba body. Slavoj tak má před finišem soutěže nejlepší pozici 
k vytouženému postupu. K tomu mu stačí získat minimálně jeden bod a dva dílčí body do skóre. 
V utkání se vynikajícím výkonem prezentoval Jakub Harmáček, Který srazil 606 kuželek. Slovan K. 
Vary si výhrou nad Lokomotivou Cheb „B“ teoreticky zabezpečil setrvání v divizi i pro příští ročník. 
Nevím, co by se muselo stát, aby Slovan ztratil tak výhodnou výchozí pozici ohledně záchrany. Cheb 
„A“ hrál doma, a to byla panečku jízda. Mám za to, že Ladislav Lipták posunul rekord kuželny na 
neuvěřitelných 560 kuželek. Podotýkám že na 100 HZ. Za takový součet by byl rád nejeden hráč 
v disciplíně na 120 HZ. K němu se přidala Hana Berkovcová, která pokořila hranici 500 kuželek o jednu 
kuželku. Hostující Lomnice získala jeden dílčí bod v poslední rundě zásluhou Jiřího Guby. Sokol 
Zahořany si domácí výhrou nad hostujícím družstvem Sokol Teplá vybojoval druhou příčku tabulky. 
V tomto utkání pokořil 500bodovou hranici hned v úvodu Michael Martínek a vytvořil pro domácí 
družstvo dostatečný náskok který hostující Teplá nedokázala smazat. Újezd sv. Kříže hostil trápící se 
družstvo z Útviny. Domácí utkání opanovali a přes 100 kuželek Útvinou porazili. Výhra o jedinou 
kuželku v druhé a 27 ve čtvrté nemohli domácí Újezd ohrozit. Útvina tak dál musí bojovat o záchranu 
soutěže. Utkání v Aši mezi družstvy „A“ a „B“ se předehrávalo ji 27.2. 2025 dle regulí soutěže.  

  
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3309 dosáhlo družstvo: TJ Slavoj Plzeň 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE 2024/2025 

Výsledky 20. kola 
Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ B - KUŽELKY AŠ A 6:2 3226:3134 16.5:7.5 27.2. 

SLOVAN K.VARY B - LOKOMOTIVA CHEB B  7:1 3121:2946 14.0:10.0 29.3. 

LOKOMOTIVA CHEB A  - TJ LOMNICE B 7:1 2907:2769 16.0:8.0 29.3. 

TJ SOKOL ZAHOŘANY  - SOKOL TEPLÁ 6:2 2705:2627 13.0:11.0 29.3. 

TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE - TJ SOKOL ÚTVINA 6:2 2644:2537 14.0:10.0 29.3. 

KUŽELKY JI.HAZLOV B - TJ SLAVOJ PLZEŇ 3:5 3285:3309 12.0:12.0 29.3. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Slavoj Plzeň 20 15 0 5 106.0 : 54.0  257.5 : 222.5   3009 30 
 2. TJ Sokol Zahořany 20 13 1 6 90.5 : 69.5  249.0 : 231.0   2933 27 
 3. Kuželky Ji.Hazlov B 20 13 0 7 98.0 : 62.0  271.5 : 208.5   2906 26 
 4. Sokol Teplá 20 9 4 7 82.0 : 78.0  254.5 : 225.5   2974 22 
 5. TJ Lomnice B 20 10 2 8 82.0 : 78.0  246.5 : 233.5   2978 22 
 6. Lokomotiva Cheb A 20 10 0 10 82.0 : 78.0  249.0 : 231.0   2802 20 
 7. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 20 10 0 10 80.0 : 80.0  235.5 : 244.5   2876 20 
 8. Lokomotiva Cheb B 20 9 2 9 78.0 : 82.0  247.0 : 233.0   2824 20 
 9. Slovan K.Vary B 20 8 3 9 72.5 : 87.5  218.0 : 262.0   2857 19 
10. Kuželky Aš B 20 6 3 11 75.5 : 84.5  236.5 : 243.5   2815 15 
11. TJ Sokol Útvina 20 6 3 11 69.0 : 91.0  229.0 : 251.0   2854 15 
12. Kuželky Aš A 20 2 0 18 44.5 : 115.5  186.0 : 294.0   2827 4 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

11x Ladislav Lipták Loko Cheb A 672* 13x Ladislav Lipták Loko Cheb A 126.77 560 

3x Michael Martínek So.Zahořany 607.2* 4x Michael Martínek So.Zahořany 117.24 506 

4x Jakub Harmáček Slavoj Plzeň 606 3x Jakub Harmáček Slavoj Plzeň 113.7 606 

3x Hana Berkovcová Loko Cheb A 601.2* 2x Hana Berkovcová Loko Cheb A 113.42 501 

1x Hubert Guba Lomnice B 586.8* 2x Hubert Guba Lomnice B 110.7 489 

2x František Douša Loko Cheb A 580.8* 2x František Douša Loko Cheb A 109.57 484 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KUŽELKY AŠ B 3226 6:2 3134 KUŽELKY AŠ A 

 Vladislav Urban 139   138   134  131 542   3:1   531   138 129   132 132 František Mazák st. 
 Václav Pilař 142   133   132  130 537   3.5:0.5   526   134 131   131 130 Radovan Duhai 
 Jaroslav Bulant 139   139   142  149 569   4:0   505   122 137   130 116 Vladimír Míšanek 
 Tomáš Viczmandi 125   142   128  116 511   2:2   529   124 124   142 139 Václav Mašek 
 Luděk Kratochvíl 128   134   128  126 516   0:4   545   132 141   136 136 Jaroslav Solín 
 Martin Hurta 135   142   141  133 551   4:0   498   124 134   130 110 Václav Veselý 
 
rozhodčí: Martin Hurta 
Nejlepší výkon utkání: 569 - Jaroslav Bulant 
 

  SLOVAN K.VARY B 3121 7:1 2946 LOKOMOTIVA CHEB B  

 Tomáš Beck ml. 118   149   123  120 510   2:2   477   123 111   135 108 Jiří Vácha 
 Daniela Stašová 109   120   143  149 521   3:1   485   102 129   122 132 Jiří Jaroš 
 Václav Hlaváč ml. 142   142   130  127 541   3:1   496   121 122   137 116 Pavel Schubert 
 Tomáš Beck st. 111   137   137  133 518   2:2   486   122 107   111 146 Dagmar Rajlichová 
 Marcel Toužimský 132   134   124  130 520   1:3   530   145 107   139 139 Petr Rajlich 
 Petr Čolák 125   134   123  129 511   3:1   472   116 114   135 107 Lenka Pivoňková 
 
rozhodčí: Lukáš Holý 
Nejlepší výkon utkání: 541 - Václav Hlaváč ml. 

 

  LOKOMOTIVA CHEB A  2907 7:1 2769 TJ LOMNICE B 

 Jiří Čížek    237   235   472   2:2   470    226   244  Zdeněk Chvátal 
 Jan Adam    213   239   452   4:0   411    209   202  Přemysl Krůta 
 Hana Berkovcová    255   246   501   4:0   445    237   208  Ludvík Maňák 
 Ladislav Lipták    271   289   560   4:0   489    243   246  Hubert Guba 
 František Douša    240   244   484   2:2   478    257   221  Bohumil Maněna 
 Zdeněk Eichler    213   225   438   0:4   476    242   234  Jiří Guba 
 
rozhodčí: Ladislav Lipták 
Nejlepší výkon utkání: 560 - Ladislav Lipták 

  TJ SOKOL ZAHOŘANY  2705 6:2 2627 SOKOL TEPLÁ 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 Michael Martínek    271   235   506   4:0   433    222   211  Luboš Axamský 
 David Grössl    226   200   426   0:4   448    234   214  Ivan Boško 
 Pavel Pivoňka    223   209   432   2:2   415    202   213  Petr Tauber 
 Matylda Vágnerová    246   218   464   2:2   448    210   238  Miroslava Boková 
 Matěj Chlubna    222   206   428   3:1   419    213   206  Miroslav Pešťák 
 Jiří Zenefels    239   210   449   2:2   464    234   230  Miroslav Bubla 
 
rozhodčí: Pavel Pivoňka 
Nejlepší výkon utkání: 506 - Michael Martínek 
 

  TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE 2644 6:2 2537 TJ SOKOL ÚTVINA 

 Petr Šabek    246   223   469   4:0   415    212   203  Stanislav Veselý 
 Václav Praštil    198   208   406   2:2   407    200   207  Jiří Kubínek 
 Věra Horvátová    203   218   421   4:0   378    178   200  Vít Červenka 
 Oldřich Jankovský    221   217   438   0:4   465    236   229  Václav Kříž ml. 
 Miroslav Pivoňka    214   238   452   2:2   434    227   207  Vlastimil Hlavatý 
 Roman Pivoňka    218   240   458   2:2   438    229   209  Jaroslav Dobiáš *1 
 
rozhodčí: Roman Pivoňka 
střídání: *1 od 65. hodu Antonín Čevela 
Nejlepší výkon utkání: 469 - Petr Šabek 
 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3285 3:5 3309 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Michal Tuček 139   117   129  140 525   1.5:2.5   560   139 137   127 157 Jáchym Kaas 
 Pavel Repčík 163   131   118  156 568   1:3   606   128 156   161 161 Jakub Harmáček 
 Vendula Suchánková 131   143   152  119 545   3:1   538   124 136   136 142 Petr Harmáček 
 Kamil Bláha 149   133   122  120 524   1:3   547   131 137   143 136 Jan Kříž 
 Petr Haken 121   136   149  149 555   3:1   492   139 114   122 117 Jiří Opatrný 
 Michael Wittwar 137   154   144  133 568   2.5:1.5   566   137 153   141 135 Josef Kreutzer 
 
rozhodčí: Pavel Repčík 
Nejlepší výkon utkání: 606 - Jakub Harmáček 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  553.98 366.2 187.7 1.6 9/9 (672) 
 2. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 549.36 364.4 184.9 2.5 9/9 (587) 
 3. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 546.11 361.6 184.6 3.4 9/9 (606) 
 4. Martin Hurta  Kuželky Aš B 543.58 355.0 188.6 4.7 8/9 (580) 
 5. Jiří Guba  TJ Lomnice B 542.62 361.8 180.8 5.6 8/9 (571.2) 
 6. Hubert Guba  TJ Lomnice B 540.50 362.9 177.6 4.4 8/9 (586.8) 
 7. Roman Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 540.47 370.7 169.8 5.4 9/9 (595.2) 
 8. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 539.68 362.5 177.1 4.7 9/9 (628) 
 9. Miroslav Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 538.06 364.0 174.0 6.5 8/9 (597.6) 
 10. Michael Martínek  TJ Sokol Zahořany  536.10 363.8 172.3 4.2 9/10 (607.2) 
 11. Jan Kříž  TJ Slavoj Plzeň 534.63 363.8 170.9 3.9 9/9 (578) 
 12. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  534.45 368.6 165.9 5.6 8/10 (590.4) 
 13. Petr Tauber  Sokol Teplá 533.22 360.4 172.8 4.9 9/9 (576) 
 14. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 533.17 361.2 172.0 4.7 10/10 (602) 
 15. Ivan Boško  Sokol Teplá 533.07 361.7 171.4 6.7 9/9 (563) 
 16. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 532.67 365.5 167.2 6.4 9/9 (567) 
 17. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 532.02 363.0 169.1 7.1 8/9 (579) 
 18. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 529.86 358.5 171.4 6.1 9/9 (564) 
 19. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 528.07 362.4 165.6 6.8 10/10 (578) 
 20. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  527.01 362.4 164.6 6.6 9/10 (582) 
 21. Josef Veverka  TJ Lomnice B 526.67 362.7 164.0 7.3 8/9 (584) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  525.38 357.2 168.2 5.6 10/10 (584.4) 
 23. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 525.03 363.8 161.2 7.1 6/9 (564) 
 24. Petr Čolák  Slovan K.Vary B 524.80 359.8 165.0 5.3 6/9 (567) 
 25. Petr Šabek  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 523.45 354.8 168.7 7.6 9/9 (574.8) 
 26. Jiří Zenefels  TJ Sokol Zahořany  523.27 359.0 164.3 6.5 9/10 (558) 
 27. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  521.27 357.2 164.1 8.4 10/10 (599) 
 28. Antonín Čevela  TJ Sokol Útvina 520.93 362.8 158.2 9.5 8/9 (604) 
 29. Jiří Bláha  Kuželky Aš A 520.60 359.1 161.5 7.0 7/10 (580) 
 30. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 520.46 361.6 158.9 10.0 9/10 (568) 
 31. Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 520.27 357.9 162.4 7.1 9/9 (584) 
 32. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 520.11 357.9 162.2 6.8 9/10 (571) 
 33. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 519.59 355.1 164.5 7.4 10/10 (576) 
 34. Jaroslav Solín  Kuželky Aš A 519.43 356.3 163.1 7.0 10/10 (576) 
 35. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 519.17 355.6 163.6 6.0 8/9 (560.4) 
 36. Radovan Duhai  Kuželky Aš A 518.58 359.7 158.8 8.7 8/10 (554.4) 
 37. Zdeněk Chvátal  TJ Lomnice B 518.30 357.0 161.3 7.0 9/9 (572) 
 38. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 517.99 353.7 164.3 6.3 9/9 (581) 
 39. Miroslava Boková  Sokol Teplá 517.60 362.1 155.5 8.2 8/9 (541) 
 40. Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 516.84 352.6 164.2 7.3 8/9 (568) 
 41. František Mazák  st. Kuželky Aš A 515.85 354.7 161.2 7.7 9/10 (552) 
 42. Matylda Vágnerová  TJ Sokol Zahořany  515.83 358.1 157.7 8.2 8/10 (569) 
 43. Luboš Axamský  Sokol Teplá 515.34 353.5 161.9 7.9 8/9 (584) 
 44. Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  514.88 352.9 162.0 6.5 8/9 (601.2) 
 45. Václav Praštil  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 513.42 354.3 159.2 7.3 9/9 (542.4) 
 46. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 512.76 353.8 159.0 7.5 9/9 (561) 
 47. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 512.57 342.7 169.9 5.3 7/9 (559) 
 48. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 511.08 351.2 159.9 8.9 8/9 (569) 
 49. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  509.31 355.0 154.4 6.9 10/10 (551) 
 50. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 508.71 345.9 162.8 10.0 7/9 (590) 
 51. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 508.08 352.3 155.8 9.5 9/9 (591) 
 52. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 506.86 348.7 158.1 6.5 9/10 (567) 
 53. Oldřich Jankovský  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 505.06 345.2 159.9 9.1 7/9 (537.6) 
 54. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  504.89 344.1 160.8 7.2 10/10 (552) 
 55. Ludvík Maňák  TJ Lomnice B 503.94 349.0 154.9 8.0 7/9 (567) 
 56. Jaroslav Dobiáš  TJ Sokol Útvina 503.68 354.5 149.2 9.2 6/9 (539) 
 57. Václav Pilař  Kuželky Aš B 503.38 358.4 145.0 10.3 8/9 (558) 
 58. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 503.38 359.3 144.0 10.8 8/9 (532) 
 59. Jiří Velek  Sokol Teplá 502.11 349.8 152.3 9.7 6/9 (559) 
 60. Pavel Staša  Slovan K.Vary B 502.09 357.8 144.3 10.7 7/9 (536) 
 61. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  501.17 354.3 146.9 9.2 9/10 (554.4) 
 62. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 500.57 348.5 152.1 7.5 8/9 (529) 
 63. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  499.96 345.2 154.8 8.6 9/9 (551) 
 64. Věra Horvátová  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 497.41 341.6 155.8 8.3 8/9 (542.4) 
 65. Václav Mašek  Kuželky Aš A 494.83 346.9 148.0 9.7 7/10 (541) 
 66. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  490.92 344.6 146.3 11.3 9/9 (566.4) 
 67. Václav Veselý  Kuželky Aš A 489.61 347.1 142.5 11.5 7/10 (528) 
 68. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  489.08 341.4 147.6 10.9 8/9 (538.8) 
 69. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  483.25 337.0 146.3 10.6 9/10 (606) 
 70. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  475.50 336.3 139.2 12.2 9/9 (585.6) 
 71. Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 471.90 337.5 134.4 12.6 8/9 (588) 
 72. Tomáš Viczmandi  Kuželky Aš B 469.59 333.3 136.3 13.9 7/9 (567.6) 
  Ladislav Urban  Slovan K.Vary B 560.59 370.8 189.8 1.7 4/9 (621) 
  Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  559.40 378.9 180.5 4.6 4/10 (621.6) 
  Ľubomír Hromada  TJ Lomnice B 546.00 374.4 171.6 7.2 1/9 (546) 
  Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 543.02 364.6 178.4 4.2 5/9 (600) 
  František Mazák  ml. Kuželky Aš A 542.75 372.5 170.3 7.3 4/10 (576) 
  Bohumil Maněna  TJ Lomnice B 531.45 363.4 168.1 5.6 5/9 (573.6) 
  Michal Drugda  TJ Slavoj Plzeň 529.00 361.0 168.0 9.0 1/9 (529) 
  Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  528.83 362.2 166.6 7.9 3/10 (566.4) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 528.00 343.0 185.0 5.0 1/9 (528) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš A 526.50 357.0 169.5 4.5 2/10 (555) 
  Jaroslav Kutil  TJ Sokol Zahořany  523.47 357.8 165.7 8.1 3/10 (535.2) 
  Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 523.30 354.9 168.4 5.1 5/9 (580) 
  František Douša  Lokomotiva Cheb A  522.95 373.9 149.1 7.7 3/9 (582) 
  Marcel Toužimský  Slovan K.Vary B 520.95 351.9 169.1 9.8 4/9 (588) 
  Tomáš Beck  st. Slovan K.Vary B 517.69 350.7 167.0 8.8 3/9 (576) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 514.00 357.5 156.5 8.3 2/9 (524) 
  Petr Beseda  Slovan K.Vary B 512.72 354.8 157.9 7.0 4/9 (541) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň 510.00 349.2 160.8 4.8 1/9 (510) 
  Miloslav Kuneš  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 504.93 349.5 155.4 10.0 3/9 (555.6) 
  Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 502.65 353.9 148.7 8.6 5/9 (563) 
  Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb A  500.90 339.5 161.5 7.6 4/9 (562.8) 
  Adolf Klepáček  Lokomotiva Cheb B  500.60 347.0 153.6 10.8 2/10 (529.2) 
  Alexander Kalas  TJ Slavoj Plzeň 499.00 347.0 152.0 11.0 1/9 (499) 
  Kateřina Hlaváčová  Sokol Teplá 497.00 349.3 147.7 10.0 1/9 (518) 
  Samuel Pavlík  Slovan K.Vary B 496.20 351.9 144.3 10.6 3/9 (549) 
  Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 492.60 352.4 140.2 12.4 3/9 (537) 
  Jaroslav Páv  Slovan K.Vary B 487.94 347.5 140.4 13.2 4/9 (556.8) 
  Jaromír Kotas  TJ Slavoj Plzeň 483.60 316.8 166.8 7.2 1/9 (483.6) 
  Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  483.07 333.1 150.0 10.5 3/10 (499.2) 
  Jiří Šafr  Slovan K.Vary B 482.00 353.0 129.0 13.0 1/9 (482) 
  Michal Zoufalý  Kuželky Ji.Hazlov B 475.88 330.3 145.6 12.5 5/10 (554) 
  Vladimír Hudec  TJ Sokol Útvina 470.40 341.4 129.0 12.6 2/9 (504) 
  Jiří Marek  Lokomotiva Cheb B  466.80 337.3 129.5 16.3 3/10 (486) 
  Libor Benzl  TJ Sokol Zahořany  464.40 356.4 108.0 14.4 1/10 (464.4) 
  Bronislava Hánělová  Slovan K.Vary B 460.80 334.8 126.0 14.4 1/9 (460.8) 
  Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  456.13 318.3 137.9 14.6 3/10 (496) 
  Petra Vařechová  TJ Sokol Zahořany  456.00 313.0 143.0 12.0 1/10 (456) 
  Jana Lukášková  Sokol Teplá 451.00 321.0 130.0 9.0 1/9 (451) 
  Vladimír Míšanek  Kuželky Aš A 449.05 317.5 131.5 15.9 6/10 (509) 
  Filip Kalina  TJ Sokol Útvina 435.60 313.2 122.4 18.0 1/9 (435.6) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

16410 Pavel Schubert 29.03.2025 Lokomotiva Cheb B  1x 

21459 Marcel Toužimský 29.03.2025 Slovan K.Vary B 4x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

21. kolo 

5.4.2025 so 9:00 Sokol Teplá - Lokomotiva Cheb A   

5.4.2025 so 9:00 Kuželky Aš A - TJ Sokol Zahořany   

5.4.2025 so 9:00 Slovan K.Vary B - TJ Sokol Újezd sv. Kříže  

5.4.2025 so 9:00 TJ Lomnice B - TJ Sokol Útvina  

5.4.2025 so 13:30 TJ Slavoj Plzeň - Kuželky Aš B  

5.4.2025 so 14:00 Lokomotiva Cheb B  - Kuželky Ji.Hazlov B  


